ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ soạn thảo “Chương trình tổng thể cải cách hành chính giai

đoạn 2021-2030” và Đề án “Đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu

lực, hiệu quả hoạt động của chính quyền các cấp giai đoạn 2021-2025”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về Chương

trình tổng thể CCHC nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 16/10/2020 của Đại hội Đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020-2025; Quyết định số 75-QĐ/TU ngày

29/12/2020 của Tỉnh ủy về Chương trình công tác toàn khoá của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh và Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Chương trình số

04/CTr- UBND ngày 06/01/2021 của UBND tỉnh về triển khai nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội năm 2021;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1572/SNV-CCHC&VTLT ngày

19/8/2021 (Sau khi có Văn bản đề nghị cử thành viên của các đơn vị).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo “Chương trình tổng thể cải cách hành chính

giai đoạn 2021-2030” và Đề án “Đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu

lực, hiệu quả hoạt động của chính quyền các cấp giai đoạn 2021-2025” của tỉnh

(sau đây gọi tắt là Tổ soạn thảo), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Phan Thị Tố Hoa, Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ trưởng;

2. Ông Trần Đình Trung, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Quốc Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Tổ phó;

4. Ông Đậu Tùng Lâm - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Tổ

phó;

5. Ông Phạm Chí Hiếu, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;

6. Ông Phan Thành Biển, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành

viên;

2

7. Ông Phan Trọng Bình, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Thành

viên;

8. Ông Bùi Phong An, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất

lượng, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

9. Ông Lê Văn Dũng, Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và

Truyền thông - Thành viên;

10. Bà Trần Thị Hải Giang, Trưởng phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi

thi hành pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên;

11. Ông Nguyễn Đình Tuấn, Phó trưởng phòng Nội chính, Văn phòng

UBND tỉnh - Thành viên;

12. Ông Nguyễn Hải Sơn, Phó trưởng phòng Nội chính, Văn phòng UBND

tỉnh - Thành viên;

13. Bà Trần Thị Kim, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng CCHC&VTLT,

Sở Nội vụ - Thành viên kiêm Thư ký Tổ.

14. Ông Trần Hoài Nam, Phó trưởng phòng CCHC&VTLT, Sở Nội vụ -

Thành viên;

15. Ông Phan Quốc Nam, Phó Trưởng phòng Công chức viên chức, Sở Nội

vụ - Thành viên;

16. Bà Phan Thị Thúy Hường, Chuyên viên chính phòng CCHC&VTLT,

Sở Nội vụ - Thành viên;

17. Bà Nguyễn Thị Thúy An, Chuyên viên chính Phòng Xây dựng chính

quyền và Tổ chức biên chế, Sở Nội vụ - Thành viên;

18. Bà Trần Lê Na, Chuyên viên Phòng Hành chính sự nghiệp, Sở Tài chính

- Thành viên;

19. Ông Phạm Xuân Cường, Chuyên viên Phòng Doanh nghiệp và Đầu tư,

Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên;

20. Bà Trần Thị Nga, Chuyên viên phòng CCHC&VTLT Sở Nội vụ -

Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ soạn thảo:

1. Tham mưu UBND tỉnh xây dựng “Chương trình tổng thể cải cách hành

chính giai đoạn 2021-2030” và tham mưu Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh xây dựng

Đề án “Đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động của

chính quyền các cấp giai đoạn 2021-2025”.

2. Tổ soạn thảo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ của các thành

viên thực hiện theo sự phân công của Tổ trưởng. Trong quá trình hoạt động, Tổ

soạn thảo được sử dụng con dấu của Sở Nội vụ để giao dịch và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

3

3. Kinh phí hoạt động của Tổ soạn thảo: giao Sở Tài chính tính toán, tham

mưu UBND tỉnh cấp kinh phí hoạt động cho Tổ soạn thảo theo quy định hiện

hành. Các thành viên Tổ soạn thảo được thanh toán các chế độ theo quy định hiện

hành tại Sở Nội vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tư

pháp; Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư;

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Vụ CCHC, Bộ Nội vụ;

- TTr Tỉnh ủy, TTr HĐND tỉnh;

- Chủ tịch; các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQ tỉnh và các Đoàn thể cấp tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh; Cổng TTĐT tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC1.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Lĩnh

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2021-08-24T09:14:04+0700

		honglinh.dbnd@hatinh.gov.vn
	2021-08-24T09:33:32+0700

		2021-08-24T10:01:32+0700

		2021-08-24T10:01:34+0700

		2021-08-24T10:01:34+0700